
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

krbový ventilátor 400 m3/hod

AN1 400 DN125 pro teplovzdušné rozvody
krbů
2 ks skladem

AN 1 400 krbový ventilátor pro teplovzdušné rozvody krbů se napojuje na potrubí DN 125 a jeho
maximální přepravní množství vzduchu je 400 m3 / hodinu

Kód produktu 630.0000000052
Výrobce WENTOR

Cena 11 536,87 Kč
9 534,60 Kč bez DPH



Detailní popis

AN 1 400 krbový ventilátor pro teplovzdušné rozvody krbů se napojuje na potrubí DN 125 a jeho maximální
přepravní množství vzduchu je 400 m3 / hodinu



AN 1 400 krbový ventilátor

Je vybaven tepelně a akusticky izolovaným ventilátorem vhánějícím vzduch.Ventilátor je vybaven
termostatem (černé kolečno na tělese ventilátoru), který při zjištění teplého vzduchu ventilátor samočinně
zapne. Při ukončení topení (už nepřichází teplý vzduch) se ventilátor zase sám vypne. Tento termostat je
regulovatelný, tzn. lze seřídit teplotu, při které se má ventilátor zapínat/vypínat. V praxi to potom funguje
takto: zatopíme v krbu, po chvilce se ventilátor sám zapne, protože k němu dorazil teplý vzduch.
Je vhodné pro ventilátor použít regulátor otáček - ručně nebo prostorovým termostatem můžeme měnit
otáčky ventilátoru. Přes den máme otáčky nastaveny na vyšší, pokud jdeme spát, tak je můžeme stlumit.
Jakmile oheň v krbu vyhasne, tak termostat na ventilátoru ventilátor úplně vypne.

Galerie


